
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 05.05.2024 20:24:05

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7157

Zarządzenie Nr 127/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 21
października 2020 r.

Podtytuł: w sprawie zmiany składu Komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego, powołanej Zarządzeniem nr 115/2020 Burmistrza Miasta i
Gminy Nowa Słupia z dnia 30.09.2020r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.
713) oraz art. 19 ust. 2, ust. 3, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2019 r. poz. 1843 ze zm.) zarządza się, co następuje:
§1
Zmienia się skład Komisji powołanej Zarządzeniem nr 115/2020 Burmistrza Miasta
i Gminy Nowa Słupia z dnia 30.09.2020 r. do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w ten sposób, że z funkcji członka Komisji odwołuje się Pana Tomasz Meusa, a na jego miejsce powołuje
się Pana Krzysztofa Pawlika.
§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7157

